
Společenství vlastníků domu Vlastina 846/40
Vlastina 846/40 Praha 6 Ruzyně 161 00
IČ: 27629023 www.vlastina846.cz

PODKLADY PRO HLASOVÁNÍ METODOU PER ROLLAM,
KTERÉ NAHRAZUJE SCHŮZI SHROMÁŽDĚNÍ

Vážení členové společenství,

na následujících stránkách najdete veškeré rozhodné podklady a informace proto, abyste mohli hlasovat o
účetní závěrce za rok 2021. Schůze shromáždění je pro tento rok nahrazena tímto písemným hlasováním a
to v souladu s čl. XI stanov společenství a to zejména z toho důvodu, že výbor nemá dalších návrhů k
hlasování a ani nebylo ze stran vlastníků navrženo žádné téma k projednání a hlasování. Tuto schůzi
nahradíme hlasováním metodou per rollam, tedy každý jednotlivý člen společenství se bude moci
v hlasování vyjádřit, jako kdy byl na schůzi přítomen osobně.

Věnujte pozornost níže uvedeným faktům, ze kterých bude hlasování vycházet:

● Přehled čerpání fondu oprav za rok 2021 a stav fondu k 31.12.2021
● Údaje z účetní závěrky roku 2021

Součástí těchto podkladů je hlasovací lístek:

● Hlasování se týká účetní závěrky za rok 2021

Období ve kterém můžete odevzdávat hlasovací lístky (schránka výboru v domě či emailem na členy
výboru /viz kontakty www.vlastina846.cz/) bude od 28.11.2022 do 12.12.2022 včetně a to s ohledem na
čl. VII bod 20 stanov.

Součástí tohoto dokumentu je přehled čerpání fondu oprav v roce 2021, jako podklad pro hlasování o
účetní závěrce. Rozvaha a Výsledovka k 31.12.2021 bude zveřejněna na vývěsní desce domu a na
stránkách společenství. Další případné doklady jsou k dispozici na vyžádání u výboru společenství.

Pro rok 2023 výbor nepředpokládá žádnou plánovanou větší investici a bude tak nadále pokračovat ve
spoření po opravě výtahů a střešní krytiny. Samozřejmě plánujeme pravidelné drobné údržby anebo
realizace již dříve schválené, vždy v zákonném limitu 1000 Kč/jednotka nebo schválená investice. O
přesnějším přehledu prací pro rok 2023 vás budeme informovat v zápisu ze schůze výboru, která
proběhne na přelomu listopadu a prosince tohoto roku.



Společenství vlastníků domu Vlastina 846/40
Vlastina 846/40 Praha 6 Ruzyně 161 00
IČ: 27629023 www.vlastina846.cz



Společenství vlastníků domu Vlastina 846/40
Vlastina 846/40 Praha 6 Ruzyně 161 00
IČ: 27629023 www.vlastina846.cz



Společenství vlastníků domu Vlastina 846/40
Vlastina 846/40 Praha 6 Ruzyně 161 00
IČ: 27629023 www.vlastina846.cz



Společenství vlastníků domu Vlastina 846/40
Vlastina 846/40 Praha 6 Ruzyně 161 00
IČ: 27629023 www.vlastina846.cz



Společenství vlastníků domu Vlastina 846/40
Vlastina 846/40 Praha 6 Ruzyně 161 00
IČ: 27629023 www.vlastina846.cz

HLASOVACÍ LÍSTEK

(účetní závěrka 2021)

Jméno, příjmení: ………………………………………….

Číslo bytové jednotky: …………………………………

SOUHLASÍM  /  NESOUHLASÍM *

s účetní závěrkou za rok 2021 tak, jak byla výborem výše předložena jako podklad pro toto
hlasování.

Účetní závěrka bude následně vložena do sbírky listin u Rejstříkového soudu v Praze spolu se
zápisem schůze výboru, který bude reflektovat výsledek hlasování.

Hlasování probíhá ve lhůtě od 28.11.2022 do 12.12.2022 včetně, hlasovací lístek vhoďte do schránky
Společenství v domě a nebo odešlete v elektronické podobě na e-mailové adresy členů společenství
(viz sekce kontakty na www.vlastina846.cz)

*nehodící se škrtne

V…………………………dne…………………………………

……………………………………………………………………
Vlastnoruční podpis

Výsledek tohoto hlasování bude zveřejněn na vývěsní desce domu a na webových stránkách společenství
www.vlastina846.cz bez zbytečného odkladu po skončení rozhodné lhůty pro hlasování. Přehledná
výsledná hlasovací listina bude uložena v kanceláři výboru.



Společenství vlastníků domu Vlastina 846/40
Vlastina 846/40 Praha 6 Ruzyně 161 00
IČ: 27629023 www.vlastina846.cz

Tyto podklady distribuujeme členům společenství do poštovních schránek, na e mailové adresy, které nám
svěřili pro komunikaci ve věci správy společných prostor a také na vývěsní desku v přízemí domu.

Pokud byste pro vyjádření vašeho hlasu potřebovali další údaje, dokumenty, obraťte se, prosím, na členy
výboru (kontakty viz www.vlastina846.cz anebo informační tabule v přízemí domu).

V Praze dne 23.11.2022

http://www.vlastina846.cz

